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Beträffande den lägenhet som hon hyrde på Tunnelgatan så uppger Lena att hon

10393 där fick besök av Sigge, Reine Jansson, Kjelle Fernberg och Rolle Kühn. Tillfrågad om Christer Pettersson besökte henne på Tunnelgatan så uppger Lena att hon är nästan säker på att han inte gjorde det vid något tillfälle.

Lena vill här tillägga att i lägenheten på Tunnelgatan bedrev hon viss "verksamhet", varför hon där hade besök av ett antal "torskar". Dessa personer var okända för Lena och deras besök gällde affärer, som hon säger.

Angående lägenheten på Hantverkargatan 50 uppger Lena att där var det mycket spring av kriminella personer. Hon kan inte erinra sig namnet på dem, utan säger; "det var dom gamla vanliga rövarna".

På fråga om Christer besökt henne på Hantverkargatan så uppger Lena att så är icke fallet vad hon i dag kan erinra sig. Hon tillägger; "jag tror inte Christer var där någon gång".

Beträffande Tore Bergs lägenhet på Kristinehamnsgatan 74 så uppger Lena att där uppehöll sig "ett stort antal kriminella personer". Hon kände icke dessa personer till namn och tillägger att "jag brukar ju hålla till i västerort och känner dom personerna där ute, så dessa personer var för mej helt okända". Tillfrågad om hon träffade Christer Pettersson där någon gång så säger hon att hon icke gjorde det.

Lena tillfrågas nu om hon närmare kan precisera tidpunkterna för Christers besök hos Sigge Cedergren på Tegnergatan.

Lena har lite svårt att precisera tidpunkterna, men hon säger att besöken rörde sig från sommaren 1985 och fram till våren 1986, i samband med att Sigge flyttade ut till sommarstugan i Ängby. Lena är mycket osäker på tiderna för besöken och hon vill nu korta ner den tid som han har för sig att Christer och Sigge träffades. Hon tror att kontakten dem emellan upphörde tidigare på våren 1986.


	rfyrig ej om blanketten anvanog gom lonisatiningsblad


Ex 1: Till onginalpärm li nr-töljd)
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